
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-18-011957-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО
ФОНДУ ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39609111

Місцезнаходження замовника: 04071, Україна, м. Київ, місто Київ, ВУЛИЦЯ
ХОРИВА, будинок 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Яна Римська-Лищенко, +380674863317,
39609111t@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт покрівлі (підготовка об’єкту до
опалювального сезону та заходи з
енергозбереження) житлового будинку за адресою:
проспект Порика Василя, 9-В у Подільському районі
м. Києва за кодом ДК 021-2015 (CPV) 45260000-7
Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні
роботи

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
покрівлі (підготовка
об’єкту до
опалювального сезону та
заходи з
енергозбереження)
житлового будинку за
адресою: проспект
Порика Василя, 9-В у
Подільському районі м.
Києва

ДК 021:2015:
45260000-7 —
Покрівельні роботи та
інші спеціалізовані
будівельні роботи

1 робота 04208, Україна,
м. Київ,
Подільський
район,
проспект
Порика
Василя, 9-В

до 01 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки за отримані товари,
роботи і послуги здійснюються
відповідно до статті 49 Бюджетного
кодексу України. У разі затримки
бюджетного фінансування
розрахунок за виконані роботи
здійснювати протягом п'яти
робочих днів з дати отримання
Замовником бюджетного
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

719 458,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 597,29 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


